МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический

университет»
в г.Туапсе Краснодарского края

(филиал ФГБОУ ВО «РГГМУ» в г.Туапсе)

П Р И К А З

04.09.2024 г. № 62/1 ст

О формировании стипендиальной комиссии

На основании «Положения о стипендиальной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

^  Сформировать стипендиальную комиссию на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

1. Олейников Сергей Анатольевич -  председатель;

2. Седикова Анна Ардаш есовна -  главный бухгалтер;

3. Черкаш ина Олеся Петровна -  секретарь;

4. Приходько Инна Павловна -  начальник учебного отдела;

5. Баклан Андрей Сергеевич -  председатель Студенческого совета

6. Карагозян Владислав Сергеевич -  староста учебной группы ПГ-24;

7. Кочергина Анастасия М аксимовна -  староста учебной группы ЭП-24;

8. Халилова Амина Абутдиновна -  староста учебной группы И-23;

9. Донцова Анастасия Витальевна -  староста учебной группы ПГ-23;

10. Николаева Диана Валерьевна -  староста учебной группы ЭП-23;

11. Айрапетян Семён Грантович -  староста учебной группы ЭП - 22;

12. Бойко Диана Сергеевна - староста учебной группы ПГ - 22;

13. Гамм М ария Олеговна -  староста учебной группы ЭП -21;

14. Канашин Руслан Владимирович -  староста учебной группы ПГ-21.

Директор филиала ФГБОУ ВО РГГМ У
в г.Туапсе С?А. Олейников
Специалист по кадрам “ /  О.П.Черкашина
СОГЛАСОВАНО:
Гл.бухгалтер у ?  А. А .Седикова